PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.03.2012 № 2
пос.Видяево

О подтверждении мандатов
депутатов Совета депутатов

четвертого созыва

Заслушав информацию председателя мандатной комиссии Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  Жолудь В.Б., руководствуясь ст. 23 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания мандатной комиссии и подтвердить полномочия избранных депутатов Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево четвертого созыва:

По I избирательному округу:

Бугайчука Александра Евгеньевича,

Иванова Владимира Олеговича,

Жолудь Валентины Борисовны,

Смирнова Дмитрия Анатольевича,

Томиловой Ирины Сергеевны

По II избирательному округу:

Дубового Сергея Михайловича,
Кофанова Юрия Владимировича,

Торопенко Андрея Васильевича,

Савина Сергея Владимировича,

          Щербаковой Татьяны Петровны

По III избирательному округу:

Бекирова Энвера Ягъяевича,

Гинатуллина Александра Шамильевича,
Смирнова Александра Алексеевича,
Халевиной Натальи Арнольдовны,

Пашалы Яны Валерьевны

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
 Председательствующий первого заседания

Совета депутатов ЗАТО Видяево                                        С.М. Дубовой